
Име и презиме одд/кл училиште град село/населба Ментор 1 Ментор 2

1 Јована Маркоска VIII(8) ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје Виолета Павлеска 127,5

2 Анамарија Темелковска VIII(8) ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје Виолета Павлеска 127,5

3 Анастасија Павловска VIII(8) ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје Виолета Павлеска 127,5

4 Ева Херцег VIII(8) ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Ирена Стефанова 122,5

5 Сара Алексоска VIII(8) ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Ирена Стефанова 122,5

6 Калина Ботева VIII(8) ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Александра Бошковска Спасовска 122,5

7 Кирил Енѓовски VIII(8) ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Елизабета Алексовска 122,25

8 Иван Даневски VIII(8) ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Елизабета Орлова 121,25

9 Алекс Димитров VIII(8) ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Елизабета Орлова 121,25

10 Мартин Панчовски VIII(8) ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Елизабета Орлова 121,25

11 Даме Стоиловски VIII(8) ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Елизабета Орлова 121,25

12 Боби Ристовски VIII(8) ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Елизабета Орлова 121,25

13 Дамјан Митревски VIII(8) ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Ирена Стефанова 117,5

14 Јована Крстиќ VIII(8) ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Ирена Стефанова 116,25

15 Андреј Кочманов VIII(8) ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје Виолета Павлеска 116,25

16 Бојан Јовановски VIII(8) ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Елизабета Алексовска 115

17 Давид Ристовски VIII(8) ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Елизабета Орлова 115

18 Леонида  Лумбуровска VIII(8) ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода  Димовска 113,5

19 Мирослав Ѓорѓиевски VIII(8) ОУ „Григор Прличев“ Скопје 113

20 Огнен Аревски VIII(8) ОУ „Григор Прличев“ Скопје 113

21 Александра Петкоска VIII(8) ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Ирена Стефанова 112,5

22 Ангела Ефтеска VIII(8) ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Александра Бошковска Спасовска 112,5

23 Кирил Спасовски VIII(8) ОУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Гази Баба Виолета Јанкулова 112,5

24 Никола Цениќ VIII(8) ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Елена Златкова 112,5

25 Бојана Симевска VIII(8) ОOУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Цветковска 112,5

26 Ники Петрески VIII(8) ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Ирена Стефанова 110

27 Филип Поткоњак VIII(8) ОУ „Андреја Савевски-Ќиќиш" Тетово Елена Начева 110

28 Бојан Трајановски VIII(8) ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Елизабета Орлова 109,75

29 Сара Димовска VIII(8) ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Ирена Стефанова 108,5

30 Димитриј Тасевски VIII(8) ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Ирена Стефанова 107,5

31 Арсениј Перцов VIII(8) ООУ „Блаже Конески“ Велес Марјан Атанасовски 106,25

32 Бисера Алчевска VIII(8) ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Елена Златкова 106,25

33 Никола Даневски VIII(8) ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Снежана Стефановска 106

34 Сара Јовановска VIII(8) ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Благица Петковска 106

35 Викторија Китановска VIII(8) ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 105

36 Нена Рафајловска VIII(8) ОУ „Андреја Савевски-Ќиќиш" Тетово Елена Начева 103,75

37 Алида Бислимовска VIII(8) ОУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Цветово Дејан Арсов 103,5

38 Софија  Петличковска VIII(8) ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода  Димовска 102,25

39 Марија Пљакова VIII(8) ООУ „Блаже Конески“ Велес Марјан Атанасовски 102

40 Катерина Вељаноска VIII(8) ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Елена Златкова 101,25

41 Анастасија Ѓорѓиоска VIII(8) ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Елена Златкова 101,25

42 Сара Абаз VIII(8) ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Елена Златкова 101,25

43 Христијан  Ацевски VIII(8) ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода  Димовска 101

44 Кире Петковски VIII(8) ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Елена Златкова 100

45 Димитар Ратковиќ VIII(8) ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Натка Гарванлиева 100



46 Моника  Манчева VIII(8) ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Блажо  Камчев 100

47 Александар Закоски VIII(8) ОУ „Андреја Савевски-Ќиќиш" Тетово Елена Начева 100

48 Милена Трајаноска VIII(8) ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје Дарко Цветаноски 97,5

49 Бобан Блажевски VIII(8) ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Петруца Стојановска 97,5

50 Селима Истрефовска VIII(8) ОУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Цветово Дејан Арсов 97,25

51 Дарко  Атанасовски VIII(8) ОУ „Стив Наумов“ Битола Јованка Вангелова 96,25

52 Сандра Хаџи Паунова VIII(8) ОУ „Никола Карев“ Кочани Вера Јованова 96,25

53 Марија Шумкоска VIII(8) ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Александра Бошковска Спасовска 96,25

54 Стефанија Зикова VIII(8) ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Александра Бошковска Спасовска 96,25

55 Теодора Стрезоска VIII(8) ОУ „Дебрца“ Белчишта Наум Јованоски 96,25

56 Лука Нешевски VIII(8) ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Снежана Стефановска 95

57 Маријана Давиткова VIII(8) ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Петар Симов 95

58 Петар Наумоски VIII(8) ОУ „Дебрца“ Белчишта Македонка Мувческа 95

59 Андреј Стефаноски VIII(8) ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 95

60 Илиева Надежда VIII(8) ООУ „М.М.Брицо“ Лозово Владимир Цветковски 94,5

61 Борче Митев VIII(8) ОOУ „Ванчо Прке“ Делчево Николинка Стојчевска 93,75

62 Анастасија Манојловска VIII(8) ООУ „Илинден“ Крива Паланка Снежана Златковска 93,5

63 Бојан Пуреовски VIII(8) ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Никола Пуловски 92,5

64 Симеон Симеонов VIII(8) ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Петар Симов 92,5

65 Дарко Дабески VIII(8) ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје н. Драчево Даниела Ѓуревска 92,5

66 Николета Георгиевска VIII(8) ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Елена Златкова 92,5

67 Лола Ананчевска VIII(8) ОУ „Андреја Савевски-Ќиќиш" Тетово Елена Начева 92,5

68 Ана Давчева VIII(8) ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 92,5

69 Ана Петрова VIII(8) ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 92,5

70 Киријана Камческа VIII(8) ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 92,5

71 Марио Трифунов VIII(8) ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Ленче Зајковска 92,25

72 Ељмедина Камберовска VIII(8) ОУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Цветово Дејан Арсов 91,75

73 Марија Илијовска VIII(8) ОУ „Елпида Караманди“ Битола Татјана  Дамчевска 91,25

74 Лазар Андонов VIII(8) ОУ „Никола Карев“ Кочани Вера Јованова 91,25

75 Иле Вучковски VIII(8) ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Елизабета Алексовска 91,25

76 Филип Костадиновски VIII(8) ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Петруца Стојановска 91,25

77 Томе Астарџиев VIII(8) ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 91,25

78 Виктор Стаменковски VIII(8) ООУ „Илинден“ Крива Паланка Снежана Златковска 90,75

79 Војдан Стефковски VIII(8) ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Снежана Кнежевиќ 90,5

80 Оља Караристова VIII(8) ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Натка Гарванлиева 90

81 Македонка Димитриева VIII(8) ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Натка Гарванлиева 90

82 Оливера Ѓурчиноска VIII(8) ОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Милисав Димоски 90

83 Петар Ушиновски VIII(8) ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Благица Петковска 89,75

84 Тицијан Бојковски VIII(8) ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Снежана Стефановска 88,75

85 Матеј Мирослав VIII(8) ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Снежана Стефановска 88,75

86 Ристо Горгиев VIII(8) ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Тања Георгиева 88,75

87 Марина Чупаркоска VIII(8) ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 88,75

88 Мартина Радеска VIII(8) ОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Ропотово Фидан Крајчески 88,75

89 Теодора Јовеска VIII(8) ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 88,5

90 Леон Тунев VIII(8) ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Ленче Зајковска 87,5

91 Бобан Божиновски VIII(8) ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Ленче Зајковска 87,5



92 Анета Милеска VIII(8) ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Елена Златкова 87,5

93 Елена Крстева VIII(8) ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 87,5

94 Кире Атанасов VIII(8) ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Никола Пуловски 86,25

95 Никола Стојчевски VIII(8) ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Марина Серафимова 86,25

96 Костадинка Ќосева VIII(8) ООУ „Сандо Масев“ Струмица Спасија Пандева 86,25

97 Никола Каевиќ VIII(8) ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево Соња Стевкова 86,25

98 Александра Димковска VIII(8) ООУ „Даме Груев“ Ерџелија Љубе Ангелов 86,25

99 АНДРЕЈ ИВАНОВ VIII(8) ОУ „Гоце Делчев“ Виница ВИОЛЕТА ЦИКАРСКА 85,5

100 Тамара  Несторовска VIII(8) ОУ „Елпида Караманди“ Битола Татјана  Дамчевска 85

101 Ели Ацова VIII(8) ОУ „Никола Карев“ Кочани Вера Јованова 85

102 ФИЛИП АНГЕЛОВ VIII(8) ОУ „Гоце Делчев“ Виница ВИОЛЕТА ЦИКАРСКА 85

103 Анастазија Голчева VIII(8) ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Блажо  Камчев 85

104 Елена Србиноска VIII(8) ОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Милисав Димоски 85

105 Шејла Хајрадиновиќ VIII(8) ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Снежана Кнежевиќ 84,5

106 Ѓоко Јанкоски VIII(8) ОУ „Григор Прличев“ Охрид Александар Ангелевски 84,5

107 Давид Дамајаноски VIII(8) ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 84,25

108 Никола  Гачевски VIII(8) ОУ „Гоце Делчев“ Битола Татијана  Јовановска 83,75

109 Матеј Јосимовски VIII(8) ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Снежана Стефановска 83,75

110 Тиана Јовиќ VIII(8) ОУ „Никола Карев“ Кочани Вера Јованова 83,75

111 Викторија Сребренова VIII(8) ОУ „Никола Карев“ Кочани Вера Јованова 83,75

112 Елена Давитковска VIII(8) ООУ „Даме Груев“ Ерџелија Љубе Ангелов 83,75

113 Теодора Амповска VIII(8) ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Гоче Коцев 83,5

114 Викторија Стаменковска VIII(8) ООУ „Илинден“ Крива Паланка Снежана Златковска 83,25

115 Давид Иванов VIII(8) ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Марина Серафимова 82,5

116 Никола Георгиевски VIII(8) ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела Вода Весна Димова 82,5

117 Никола Јованвски VIII(8) ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела Вода Весна Димова 82,5

118 Дамјан Левески VIII(8) ОУ „Дебрца“ Белчишта Македонка Мувческа 82,5

119 Ана Стојкоска VIII(8) ОУ „Дебрца“ Белчишта Македонка Мувческа 82,5

120 Викторија  Мијалчева VIII(8) ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Гоче Коцев 82,25

121 Елена Симоноска VIII(8) ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павлоска 81,25

122 Андре Анастасов VIII(8) ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Никола Пуловски 81,25

123 Душан Костуранов VIII(8) ООУ „Сандо Масев“ Струмица Снежана Стојкова 81,25

124 Борјан Цветановски VIII(8) OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Надица Христовска 81,25

125 Фросина Наќевска VIII(8) ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје н. Драчево Даниела Ѓуревска 81,25

126 Милијана Кајсторовиќ VIII(8) ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево Соња Стевкова 81,25

127 Анкица Грујевска VIII(8) ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево Соња Стевкова 81,25

128 Ана Кукуновска VIII(8) ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево Соња Стевкова 81,25

129 Тамара Тодороска VIII(8) ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 81,25

130 Симона Јовеска VIII(8) ОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Ропотово Фидан Крајчески 81,25

131 Моника Спасовска VIII(8) ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Биљана Петрушевска 80,25

132 Магдалена Јаневска VIII(8) ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина  Пеева 80

133 Бисера Мишевска VIII(8) ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Снежана Стефановска 80

134 Благоја Лазов VIII(8) OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Надица Христовска 80

135 Ирина Китановска VIII(8) ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје н. Драчево Даниела Ѓуревска 80

136 Михаела Велковска VIII(8) ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје н. Драчево Даниела Ѓуревска 80

137 Кристијан Крстевски VIII(8) ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје н. Драчево Даниела Ѓуревска 80



138 Андреј Димитриевски VIII(8) ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Елена Апостолоска 80

139 Дамјан Јорданов VIII(8) ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Елена Апостолоска 80

140 Петар Чавдаровски VIII(8) ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Петруца Стојановска 80

141 Нинослав Јосифоски VIII(8) ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Петруца Стојановска 80

142 Андреј  Стерјев VIII(8) ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода  Димовска 79,75

143 Стефани  Јошевска VIII(8) ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Елизабета Поповска 78,75

144 Андреј Антевски VIII(8) ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Снежана Стефановска 78,75

145 Јаков Митровски VIII(8) ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела Вода Весна Димова 78,75

146 Борис Мијаковски VIII(8) ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела Вода Весна Димова 78,75

147 Дејан Достиноски VIII(8) ОУ „Григор Прличев“ Охрид Александар Ангелевски 78,75

148 Милан Вељковиќ VIII(8) ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Биљана Петрушевска 78,5

149 Давид Стојанов VIII(8) ОУ „Никола Карев“ Кочани Вера Јованова 78,5

150 Марија Манева VIII(8) ООУ „Блаже Конески“ Велес Марјан Атанасовски 78,25

151 Стефан Димески VIII(8) ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 78,25

152 Стефан Бојаџиев VIII(8) ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Катерина Трајковска 78

153 Климент Трајкоски VIII(8) ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павлоска 77,5

154 Николија Јосифова VIII(8) ОУ „Никола Карев“ Кочани Вера Јованова 77,5

155 Невена Павлова VIII(8) ООУ „Пере Тошев“ Росоман Маноелка  Панарин 77,5

156 Благица Камчева VIII(8) ООУ „Пере Тошев“ Росоман Маноелка  Панарин 77,5

157 Елена Димовска VIII(8) ООУ „Пере Тошев“ Росоман Маноелка  Панарин 77,5

158 Кирил Крстевски VIII(8) OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Надица Христовска 77,5

159 Благоја Лазаревски VIII(8) ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Гордана Делева 77,5

160 Татјана Војдоноска VIII(8) ОУ „Дебрца“ Белчишта Македонка Мувческа 77,5

161 МАТЕЈ КОСТОВ VIII(8) ОУ „Гоце Делчев“ Виница ВИОЛЕТА ЦИКАРСКА 77,5

162 Стефан Станковски VIII(8) ОУ „Свети Кирил и Методиј“ Скопје с.Кучевиште Марија Вујичиќ 77,5

163 Тамара Коцеска VIII(8) ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Петруца Стојановска 77,5

164 Стефан Здравковски VIII(8) ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Петруца Стојановска 77,5

165 Ива Кировска VIII(8) ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Петруца Стојановска 77,5

166 Ѓорги Атанасов VIII(8) ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Тања Георгиева 76,25

167 Доне Стоилков VIII(8) ООУ „Сандо Масев“ Струмица Снежана Стојкова 76,25

168 Милена Стојанова VIII(8) ООУ „Сандо Масев“ Струмица Снежана Стојкова 76,25

169 Александар Ивановски VIII(8) ООУ „Сандо Масев“ Струмица Снежана Стојкова 76,25

170 Ања Русовска VIII(8) ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Маја Автовска 76,25

171 Ивана Мрчковска VIII(8) ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Маја Автовска 76,25

172 Марија Савовска VIII(8) ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Маја Автовска 76,25

173 Викторија Горгевска VIII(8) ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Благица Петковска 76,25

174 Иван Волканоски VIII(8) ОУ „Григор Прличев“ Охрид Александар Ангелевски 76,25

175 Теа Мисевска VIII(8) ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Сузана Анастасова 76,25

176 Доган Чорба VIII(8) ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Сезен Малик 76,25

177 Еркин Ислам VIII(8) ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Сезен Малик 76,25

178 Дарио Петроски VIII(8) ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела Вода Весна Димова 76

179 Бојан Трпезановски VIII(8) ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела Вода Весна Димова 76

180 Јован Петковски VIII(8) ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела Вода Весна Димова 76

181 Деспина Томашевска VIII(8) ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево Соња Стевкова 76

182 Георгина Калкова VIII(8) ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Трајанка Вучкова 75,75



183 Викторија Водиловска VIII(8) ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина  Пеева 75

184 Константин Крстевски VIII(8) ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Катерина Трајковска 75

185 Јана Иваноска VIII(8) ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павлоска 75

186 Кристина Фиданоска VIII(8) ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павлоска 75

187 Катерина Каланоска VIII(8) ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павлоска 75

188 Анастасија Рилкова VIII(8) ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павлоска 75

189 Магдалена Стефаноска VIII(8) ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павлоска 75

190 Ивона Сарафимоска VIII(8) ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павлоска 75

191 Ванчо Сучкоски VIII(8) ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павлоска 75

192 Саветка Василева VIII(8) ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Тања Георгиева 75

193 Елица Донева VIII(8) ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Тања Георгиева 75

194 Мартин Таламаноски VIII(8) ОУ „Св. Наум Охридски“ Охрид Пештани Василика Стојан 75

195 Наташа Ковачева VIII(8) ООУ „Сандо Масев“ Струмица Снежана Стојкова 75

196 Камелија Крстевска VIII(8) ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Билјана Тасевска 75

197 Мустафа Билбиловски VIII(8) ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Гордана Делева 75

198 Михаела Николовска VIII(8) ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Елена Златкова 75

199 Леона Наумоска VIII(8) ОУ „Григор Прличев“ Охрид Александар Ангелевски 75

200 Мима Балканска VIII(8) ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Трајанка Вучкова 74,5

201 Жанет Николоска VIII(8) ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Лилјана Ковилоска 74,5

202 Антонио  Барабановски VIII(8) ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Катерина Трајковска 73,75

203 Никола Чучуковски VIII(8) ОУ „Никола Карев“ Кочани Вера Јованова 73,75

204 Димитар Андонов VIII(8) ОУ „Никола Карев“ Кочани Вера Јованова 73,75

205 Александра Стоилкова VIII(8) ОУ „Никола Карев“ Кочани Вера Јованова 73,75

206 Марија Николовска VIII(8) ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево с.Град Благојчо Арсовски 73,75

207 Стефанија Мицевска VIII(8) ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Билјана Тасевска 73,75

208 Јана Јачковска VIII(8) ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Елена Апостолоска 73,75

209 Маја Магденоска VIII(8) ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Петруца Стојановска 73,75

210 Кристијан Пановски VIII(8) ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 73,75

211 Тоше Златинов VIII(8) ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Гоче Коцев 73,5

212 Ивана Стефкова VIII(8) ООУ „Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова 72,75

213 Ана Марија  Лазаровска VIII(8) ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Елизабета Поповска 72,5

214 Николче Маркоски VIII(8) ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга с. Радожда Славица Мирчевска 72,5

215 Марија Јулоска VIII(8) ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга с. Радожда Славица Мирчевска 72,5

216 Габриела Бобевска VIII(8) ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Гоче Коцев 72,5

217 Антонија Митева VIII(8) ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Гоче Коцев 72,5

218 Јована Пановска VIII(8) ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Гоче Коцев 72,5

219 Андреј Стоиманов VIII(8) ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Гоче Коцев 72,5

220 Антонела Јовановска VIII(8) ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Гоче Коцев 72,5

221 Бојана Бранковска VIII(8) ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Гоче Коцев 72,5

222 Глорија Станкова VIII(8) ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Гоче Коцев 72,5

223 Кристијан Ивановски VIII(8) ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Гоче Коцев 72,5

224 Тамара Постолова VIII(8) ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Гоче Коцев 72,5

225 Кристијан Арсовски VIII(8) ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Гоче Коцев 72,5

226 Елена Петкова VIII(8) ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Гоче Коцев 72,5



227 Ангела Тодосова VIII(8) ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Гоче Коцев 72,5

228 Елеонора Богатиновска VIII(8) ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Гоче Коцев 72,5

229 Мери  Миловановиќ VIII(8) ООУ „Пере Тошев“ Росоман Маноелка  Панарин 72,5

230 Марија Ѓеоргиева VIII(8) ООУ „Сандо Масев“ Струмица Снежана Стојкова 72,5

231 Стефанија Бајрактарова VIII(8) ООУ „Блаже Конески“ Велес Марјан Атанасовски 72,5

232 Харис Суљовиќ VIII(8) ОУ „Петар Здравковски-Пенко“ Скопје Мишо Спасовски 72,5

233 Христијан Вичороски VIII(8) ОУ „Дебрца“ Белчишта Наум Јованоски 72,5

234 Моника Тасева VIII(8) ОУ „Климент Охридски“ Кучичино Станојка Гаврилова 72,5

235 Марија Стојановска VIII(8) ЦОУ „Драга Стојановска“ Скопје Ракотинци Милка Апостоловска 72,5

236 Дамјан Богоевски VIII(8) ОУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево 72,5

237 Бојан Антиќ VIII(8) ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Сузана Анастасова 72,5

238 Никола Џабирски VIII(8) ОOУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Цветковска 72,5

239 Билјана Јованчева VIII(8) ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Тања Георгиева 72,25

240 Петар Јакимов VIII(8) ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елена Манасиева 72

241 Марија Мишева VIII(8) ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Тони Стојмановски 71,5

242 Камелија Крстиќ VIII(8) ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Снежана Стефановска 71,25

243 Сара Коцева VIII(8) ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Тања Георгиева 71,25

244 Димитар Лазаров VIII(8) ОУ „Никола Карев“ Кочани Вера Јованова 71,25

245 Надица Нацева VIII(8) ООУ „Пере Тошев“ Росоман Маноелка  Панарин 71,25

246 Катерина Велинoвиќ VIII(8) ООУ „Сандо Масев“ Струмица Спасија Пандева 71,25

247 Магдалена Златанова VIII(8) ООУ „Сандо Масев“ Струмица Снежана Стојкова 71,25

248 Мирче Милчевски VIII(8) ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Елизабета Алексовска 71,25

249 Роберт Илиевски VIII(8) OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Надица Христовска 71,25

250 Невена Данчева VIII(8) ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела Вода Весна Димова 71,25

251 Лејла Тутиќ VIII(8) ОУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Батинци Јулија Бекриќ 71,25

252 Верица Симевска VIII(8) ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Марија Пуловска 71,25

253 Филип Ѓорѓиоски VIII(8) ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Петруца Стојановска 71,25

254 Габриела Илиевска VIII(8) ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Сузана Анастасова 71,25

255 Ивона Стојческа VIII(8) ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 71,25

256 Ана Брзанова VIII(8) ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 71

257 Борис Христов VIII(8) ОУ „Никола Карев“ Кочани Вера Јованова 71

258 Благој  Алексовски VIII(8) ООУ „Васил Главинов“ Велес Славица  Марковска 71

259 Стефанија Поп-Антоска VIII(8) ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Богданоска Моника 70,75

260 Јована Јовановска VIII(8) ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Биљана Петрушевска 70,5

261 Благица Пенкова VIII(8) ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Трајанка Вучкова 70,5

262 Коста Михајлов VIII(8) ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Натка Гарванлиева 70,25

263 Верица Христова VIII(8) ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Натка Гарванлиева 70,25

264 Анастасија Ефтимова VIII(8) ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Трајанка Вучкова 70,25

265 Славчо Премчески VIII(8) ОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Ропотово Фидан Крајчески 70,25

266 Христијан Марковски VIII(8) ОУ „Елпида Караманди“ Битола Татјана  Дамчевска 70

267 Александра Трифуновска VIII(8) ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина  Пеева 70



268 Матеј Јовановски VIII(8) ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Дурачка Река Тони Јакимовски 70

269 Ангела Петковска VIII(8) ООУ „Магдалена Антова“ Куманово Сандра Тасевска 70

270 Кристијан Стојков VIII(8) ООУ „Сандо Масев“ Струмица Спасија Пандева 70

271 Катерина Петрова VIII(8) ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Ирена Камчева 70

272 Ален Кадриески VIII(8) ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Леонида Чакареска 70

273 Димитар Наумоски VIII(8) ОУ „Никола Карев“ Крушево Ники Видеска 69,25

274 Теодора  Кумчевска VIII(8) ОУ „Елпида Караманди“ Битола Татјана  Дамчевска 68,75

275 Марија Митковска VIII(8) ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина  Пеева 68,75

276 Габриела Масалковска VIII(8) ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина  Пеева 68,75

277 Матеа  Наумовска VIII(8) ОУ „Стив Наумов“ Битола Јованка Вангелова 68,75

278 Ивона Глигуроска VIII(8) ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павлоска 68,75

279 Марија Јовчевска VIII(8) ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Биљана Петрушевска 68,75

280 Елена Трајчевска VIII(8) ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Гоче Коцев 68,75

281 Софија Димитрова VIII(8) ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 68,75

282 Аземина Тахировиќ VIII(8) ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Гордана Делева 68,75

283 НАТАША МИТКОВА VIII(8) ОУ „Гоце Делчев“ Виница Истибања ЕМИЛИЈА ДИМИТРОВА 68,75

284 МЕРИ ПЕТРОВА VIII(8) ОУ „Гоце Делчев“ Виница Истибања ЕМИЛИЈА ДИМИТРОВА 68,75

285 САРА СТОЈАНОВА VIII(8) ОУ „Гоце Делчев“ Виница Истибања ЕМИЛИЈА ДИМИТРОВА 68,75

286 ТАМАРА СПАСОВА VIII(8) ОУ „Гоце Делчев“ Виница Истибања ЕМИЛИЈА ДИМИТРОВА 68,75

287 ДАНИЕЛ СТОЈЧОВ VIII(8) ОУ „Гоце Делчев“ Виница Истибања ЕМИЛИЈА ДИМИТРОВА 68,75

288 Долорес Талеска VIII(8) ОУ „Григор Прличев“ Охрид Александар Ангелевски 68,75

289 Мила Блажевска VIII(8) ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Снежана Стефановска 68,5

290 Сара Божиновска VIII(8) OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Надица Христовска 68,5

291 Ивана Митревска VIII(8) OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Надица Христовска 68,5

292 Филип Николов VIII(8) ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Емилија Николоска 68,5

293 Александар Кировски VIII(8) ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина  Пеева 68,25

294 Емилија Здравеска VIII(8) ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина  Пеева 67,5

295 Данаил Рунчевски VIII(8) ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 67,5

296 Маја Костовска VIII(8) ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 67,5

297 Христијан Тодоровски VIII(8) ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен с. Царев Двор Жанета Савевска 67,5

298 Сергеј Баев VIII(8) ОУ „Никола Карев“ Кочани Вера Јованова 67,5

299 Ивана Стојанова VIII(8) ООУ „Пере Тошев“ Росоман Маноелка  Панарин 67,5

300 Христијан Василев VIII(8) ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 67,5

301 Александра Јовановска VIII(8) ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Јана Јорданова 67,5

302 Стефанија Димитровска VIII(8) ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ Велес Сујаклари Христина Цилакова 67,5

303 Филип Ивковски VIII(8) ОУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Гази Баба Виолета Јанкулова 67,5

304 Кристина Бундовска VIII(8) ОУ „Петар Здравковски-Пенко“ Скопје Мишо Спасовски 67,5

305 Димитар Ѓорески VIII(8) ОУ „Дебрца“ Белчишта Наум Јованоски 67,5

306 Мартин Врангаловски VIII(8) OУ „Христо Узунов“ Охрид Слаѓана Митреска 67,5

307 Стефани Назифовски VIII(8) ОУ „Григор Прличев“ Охрид Александар Ангелевски 67,5

308 Андреа Лапевска VIII(8) ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Марија Пуловска 67,5

309 Александар Јанчески VIII(8) ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 67,5

310 Наталија Паскоска VIII(8) ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Елизабета Волческа 67,5

311 Тамара Трајковска VIII(8) ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Биљана Петрушевска 67,25

312 Дарија Најденоска VIII(8) ОУ „Григор Прличев“ Охрид Александар Ангелевски 67,25

313 Дамјан Колевски VIII(8) ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Светлана Ристовска 66,25



314 Александар Филипов VIII(8) ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Никола Пуловски 66,25

315 Ален Вукосављевиќ VIII(8) OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Надица Христовска 66,25

316 Матеј Пислевски VIII(8) OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Надица Христовска 66,25

317 Дејана Арсовска VIII(8) ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела Вода Весна Димова 66,25

318 Марија Стаменковска VIII(8) ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела Вода Весна Димова 66,25

319 Димитар Хрговиќ VIII(8) ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела Вода Весна Димова 66,25

320 Мартин Костојчиноски VIII(8) ОУ „Св.Климент Охридски“ Охрид Јованка Наумоска 66,25

321 Христијан Петровски VIII(8) ОУ „Св.Климент Охридски“ Охрид Јованка Наумоска 66,25

322 Даниела Василеска VIII(8) ООУ „Благој Кирков“ Велес Сениха Брзева 66,25

323 Хана Смаилагиќ VIII(8) ОУ „Петар Здравковски-Пенко“ Скопје Мишо Спасовски 66,25

324 Стојан Дукоски VIII(8) ОУ „Дебрца“ Белчишта Македонка Мувческа 66,25

325 Тарик Качапор VIII(8) ОУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Батинци Јулија Бекриќ 66,25

326 Синајда Халитовиќ VIII(8) ОУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Батинци Јулија Бекриќ 66,25

327 Ѓорѓи Пенков VIII(8) ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Трајанка Вучкова 66,25

328 Ангела Петрушева VIII(8) ООУ „Димитар Влахов“ Штип Ванчо Саракинов 66,25

329 Марија Стојаноска VIII(8) ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 66,25

330 Михаил Димитриоски VIII(8) ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 66,25

331 Филипче Илиевски VIII(8) ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Маја Автовска 66

332 РЕНАТА БОГАТИНОВА VIII(8) ООУ „Петар Мусев“ Богданци АДРИЈАНА ТОДОРОВА 65,75

333 Ана-Марија Стојановска VIII(8) ООУ „Илинден“ Крива Паланка Снежана Златковска 65,5

334 Ана Марија  Шехи VIII(8) ОУ „Елпида Караманди“ Битола Татјана  Дамчевска 65

335 Димитар  Атанасовски VIII(8) ОУ „Стив Наумов“ Битола Јованка Вангелова 65

336 Симона Јакимовска VIII(8) ООУ „Илинден“ Крива Паланка Снежана Златковска 65

337 Борче Јанев VIII(8) ООУ „Кирил и Методиј“ Радовиш Ораовица Снежана Глигорова 65

338 Марија Бошкова VIII(8) ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 65

339 Горан Миличински VIII(8) ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица С. Дабиље Трајче Милков 65

340 Радица Јованова VIII(8) ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Јана Јорданова 65

341 Ана Савиќ VIII(8) ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Мирјана Марковска Димовиќ 65

342 Аида Дрпљанин VIII(8) ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Мирјана Марковска Димовиќ 65

343 Амина Маца VIII(8) ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Мирјана Марковска Димовиќ 65

344 Кристина Миленковиќ VIII(8) ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Мирјана Марковска Димовиќ 65

345 Александра  Мечкаровска VIII(8) ООУ „Васил Главинов“ Велес Славица  Марковска 65

346 Вики Димковска VIII(8) ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Маја Автовска 65

347 Бисера Мустафиќ VIII(8) ОУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Батинци Јулија Бекриќ 65

348 Емилија Димитрова VIII(8) ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Ирена Камчева 65

349 Теодора Тасева VIII(8) ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Ирена Камчева 65

350 Перица Савески VIII(8) ОУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Зоран Бошкоски 65

351 Тамара Малинова VIII(8) ООУ „Васил Главинов“ Велес 64,75

352 Христина  Мартиновска VIII(8) ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Елизабета Поповска 64,5

353 Марија Пижевска VIII(8) OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Надица Христовска 64,5

354 Јована Сваќароска VIII(8) ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 64,5

355 Анастас Димоски VIII(8) ОУ „Никола Карев“ Крушево Елизабета Ќурчиеска 64,25

356 Викторија Георгиева VIII(8) ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Тања Георгиева 63,75



357 Катерина Коцева VIII(8) ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Тања Георгиева 63,75

358 Драгана Јакова VIII(8) ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Гоче Коцев 63,75

359 Ристе Ристевски VIII(8) ООУ „Пере Тошев“ Росоман Маноелка  Панарин 63,75

360 Виктор Дејановиќ VIII(8) ООУ „Пере Тошев“ Росоман Маноелка  Панарин 63,75

361 Тасевски ИВАН VIII(8) ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Ѓеорге Петропулос 63,75

362 Илми Исмаил VIII(8) ОУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Скопје Катерина Наумовска 63,75

363 Филип Костиќ VIII(8) ОУ „Вук Караџиќ“ Куманово Дејан Евтимов 63,75

364 Марија Аждерска VIII(8) ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Марија Пуловска 63,75

365 Дарио Степановски VIII(8) ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Петруца Стојановска 63,75

366 Магдалена Пашоска VIII(8) ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Елизабета Волческа 63,75

367 Божин Стојкоски VIII(8) ОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Ропотово Фидан Крајчески 63,75

368 Павлинка Костадинова VIII(8) ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 63,5

369 Дамјан Поп Стефанија VIII(8) ОУ „Св.Климент Охридски“ Охрид Јованка Наумоска 63,25

370 Теа Јанева VIII(8) ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Билјана Стојановска 62,75

371 Николина  Миладиновска VIII(8) ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Елизабета Поповска 62,5

372 Теодора Гавриловиќ VIII(8) ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Снежана Стефановска 62,5

373 Ивана Јовановска VIII(8) ООУ „Магдалена Антова“ Куманово Сандра Тасевска 62,5

374 Стефан Донев VIII(8) ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 62,5

375 Милена Коцевска VIII(8) ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица С. Дабиље Трајче Милков 62,5

376 Јована Србиноска VIII(8) ОУ „Св.Климент Охридски“ Охрид Јованка Наумоска 62,5

377 Ристе Хаџиев VIII(8) ООУ „Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова 62,5

378 Александра Гочевска VIII(8) ОУ „Петар Здравковски-Пенко“ Скопје Мишо Спасовски 62,5

379 Стефанија Поповска VIII(8) ОУ „Петар Здравковски-Пенко“ Скопје Мишо Спасовски 62,5

380 Филип Затаракоски VIII(8) OУ „Христо Узунов“ Охрид Слаѓана Митреска 62,5

381 Амар Тутиќ VIII(8) ОУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Батинци Јулија Бекриќ 62,5

382 Иво Стошиќ VIII(8) ОУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево 62,5

383 Емилија Прентоска VIII(8) ОУ „Григор Прличев“ Охрид Александар Ангелевски 62,5

384 Марија Мојсоска VIII(8) ОУ „Григор Прличев“ Охрид Александар Ангелевски 62,5

385 Лазар Павловски VIII(8) ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 62,5

386 Андреј Јовановик VIII(8) ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 62,5

387 Стефанија Ликоска VIII(8) ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Елизабета Волческа 62,5

388 Армин Бајрами VIII(8) ООУ „Блаже Конески“ Велес Марјан Атанасовски 62,25

389 Кристина Павловска VIII(8) ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен с. Царев Двор Жанета Савевска 62

390 Благица Димовска VIII(8) ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Блажо  Камчев 62

391 Илче Спасески VIII(8) ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Васка Петлеска 61,75

392 Стефан  Шулевски VIII(8) ОУ „Александар Турунџев“ Кукуречани Бранка  Лазаревска 61,25

393 Андреј  Фуна VIII(8) ОУ „Гоце Делчев“ Битола Татијана  Јовановска 61,25

394 Клементина Димитрова VIII(8) ООУ „Илинден“ Крива Паланка Снежана Златковска 61,25



395 Никола Николовски VIII(8) ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Светлана Ристовска 61,25

396 РУЖИЦА ЃЕОРГИЕВА VIII(8) ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ДЕСАНКА ГЕОРГИЕВА 61,25

397 МИЛЕНА ЈАНЕВА VIII(8) ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ДЕСАНКА ГЕОРГИЕВА 61,25

398 Елена Стоилева VIII(8) ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Гоче Коцев 61,25

399 Пепита Манџикоска VIII(8) ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 61,25

400 Славица Ангелова VIII(8) ООУ „Сандо Масев“ Струмица Снежана Стојкова 61,25

401 Тања Пандева VIII(8) ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица С. Дабиље Трајче Милков 61,25

402 Христијан Субашевски VIII(8) ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Билјана Тасевска 61,25

403 Панчи Кранго VIII(8) OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Надица Христовска 61,25

404 Димитри Довлев VIII(8) ОУ „Св.Климент Охридски“ Охрид Јованка Наумоска 61,25

405 Давид Аврамов VIII(8) ООУ „Блаже Конески“ Велес Марјан Атанасовски 61,25

406 Ангела Црничин VIII(8) ОУ „Петар Здравковски-Пенко“ Скопје Мишо Спасовски 61,25

407 Климент Христов VIII(8) ОУ „Григор Прличев“ Охрид Александар Ангелевски 61,25

408 Анастасија Манасиевска VIII(8) ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Сузана Анастасова 61,25

409 Антониј Колески VIII(8) ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 61,25

410 Ивона  Марковска VIII(8) ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Елизабета Поповска 61

411 Ева Ристевска VIII(8) ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен с. Царев Двор Жанета Савевска 61

412 Кристина Димитровска VIII(8) ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 60,25

413 Миле Радевски VIII(8) ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 60

414 Сара Размовска VIII(8) ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 60

415 КАТЕРИНА АТАНАСОВА VIII(8) ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ДЕСАНКА ГЕОРГИЕВА 60

416 Гонце Велкова VIII(8) ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица С. Дабиље Трајче Милков 60

417 Даниел  Илиевски VIII(8) ОУ „Његош“ Скопје К. Идризово Дивна Денковска 60

418 Кристина Трајческа VIII(8) ОУ „Дебрца“ Белчишта Наум Јованоски 60

419 Роберт Ласков VIII(8) ООУ „Славејко Арсов“ Штип Весна Жежова 60

420 Амра Беровиќ VIII(8) ОУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Батинци Јулија Бекриќ 60

421 Драгана Димитриева VIII(8) ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Ирена Камчева 60

422 Бојан Смилески VIII(8) ОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Милисав Димоски 60

423 Марија Демерџиева VIII(8) ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 59,5

424 Јована Кузманова VIII(8) ООУ „Димитар Влахов“ Штип Ванчо Саракинов 59,5

425 Васил Христовски VIII(8) ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Гордана Мишевска 59,25

426 Павле Петковски VIII(8) ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Снежана Стефановска 59

427 Христина  Бундалева VIII(8) ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Марија  Бабушковска 58,75

428 Ана Кочовска VIII(8) ОУ „Елпида Караманди“ Битола Татјана  Дамчевска 58,75

429 Јована Глумац VIII(8) ОУ „Елпида Караманди“ Битола Татјана  Дамчевска 58,75

430 Димитар Илијев VIII(8) ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Катерина Трајковска 58,75

431 Маријана Пранговска VIII(8) ООУ „Кирил и Методиј“ Радовиш Ораовица Снежана Глигорова 58,75

432 Васил Василев VIII(8) ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 58,75



433 Леона Лазаревска VIII(8) ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Биљана Петрушевска 58,75

434 Теодора Станковска VIII(8) ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Биљана Петрушевска 58,75

435  Dan~eGoxirova VIII(8) ОУ „Герас Цунев“ Струмица Просениково Elisaveta Koneva 58,75

436 Стефанија Тасевска VIII(8) ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 58,75

437 Марија Котевска VIII(8) ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 58,75

438 Елена Синадинова VIII(8) ОУ „Никола Карев“ Кочани Вера Јованова 58,75

439 Александар Филиповски VIII(8) ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Гоче Коцев 58,75

440 Живанка Накова VIII(8) ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица С. Дабиље Трајче Милков 58,75

441 Анета Јакимова VIII(8) ОУ „Страшо Пинџур“ с. Соколарци Чешиново-ОблешевоЧешиново Валентина Зафироска 58,75

442 Тина Мицевска VIII(8) ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Билјана Тасевска 58,75

443 Александар Петковски VIII(8) OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Надица Христовска 58,75

444 Ева Спировска VIII(8) OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Надица Христовска 58,75

445 Валентина Стефановска VIII(8) ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Мирјана Марковска Димовиќ 58,75

446 Ален Цириковиќ VIII(8) ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Мирјана Марковска Димовиќ 58,75

447 Филип Бимбиловски VIII(8) ОУ „Св.Климент Охридски“ Охрид Јованка Наумоска 58,75

448 Никола Ставровски VIII(8) ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје Виолета Павлеска 58,75

449 Теодор Пеневски VIII(8) ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје Виолета Павлеска 58,75

450 Адис Чолаковиќ VIII(8) ОУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Батинци Јулија Бекриќ 58,75

451 Ајла Ибровиќ VIII(8) ОУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Скопје Катерина Наумовска 58,75

452 Медина Машовиќ VIII(8) ОУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Скопје Катерина Наумовска 58,75

453 Михаил Теговски VIII(8) ОУ „Григор Прличев“ Охрид Александар Ангелевски 58,75

454 Стојаноска Џована VIII(8) ООУ" Страшо Пинџур" Прилеп с. Мало КоњариКаролина Најдоска 58,75

455 Невзат  Рамовски VIII(8) ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Елизабета Поповска 58,25

456 Давид  Целакоски VIII(8) ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Марија  Бабушковска 58,25

457 Бојана  Димитриевска VIII(8) ООУ „Васил Главинов“ Велес Славица  Марковска 58,25

458 Тошкo Темелковски VIII(8) ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 58,25

459 Мартина Михајлова VIII(8) ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Биљана Петрушевска 57,75

460 СИМОНА МАНОЛЕВА VIII(8) ООУ „Петар Мусев“ Богданци АДРИЈАНА ТОДОРОВА 57,75

461 Павлина  Петковска VIII(8)  ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана  Ристовска 57,5

462 Стефан Јанковски VIII(8) ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Светлана Ристовска 57,5

463 Дамјан Симоновски VIII(8) ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Биљана Петрушевска 57,5

464 Traj~e Stojanovski VIII(8) ОУ „Герас Цунев“ Струмица Просениково Elisaveta Koneva 57,5

465 Никола Рикалоски VIII(8) ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Билјана Тасевска 57,5

466 Јована Алексиоска VIII(8) ОУ „Св.Климент Охридски“ Охрид Јованка Наумоска 57,5

467 Валентин Божиноски VIII(8) OУ „Христо Узунов“ Охрид Слаѓана Митреска 57,5

468 Ана Димовска VIII(8) OУ „Христо Узунов“ Охрид Слаѓана Митреска 57,5

469 Драгана Јованова VIII(8) OУ „Христо Узунов“ Охрид Слаѓана Митреска 57,5

470 Сандра Чамбова VIII(8) ООУ „Ванчо Прке“ Штип Силвана Донева 57,5

471 Васил Дедејски VIII(8) ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Натка Гарванлиева 57,5

472 Петар Ангеловски VIII(8) ОУ „Вук Караџиќ“ Куманово Дејан Евтимов 57,5

473 Амида Дестановска VIII(8) ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Марија Пуловска 57,5

474 Јорданка Миовска VIII(8) ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Марија Пуловска 57,5

475 Теодора Мицева VIII(8) ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Блажо  Камчев 57,5

476 Марија Цветаноска VIII(8) ОУ „Братство Единство“ Охрид Борис Лушески 57,5

477 Владо  Војдановски VIII(8) ОУ „Братство Единство“ Охрид Борис Лушески 57,5



478 Искра Јованова VIII(8) ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Сузана Анастасова 57,5

479 Селен Ајдароска VIII(8) ОУ „Вера Циривири-Трена“ Прилеп Дебреште Александра Најдоска 57,5

480 Христијан Спасески VIII(8) ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Васка Петлеска 57,5

481 Кирил Илиески VIII(8) ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 57,5

482 Виктор Глушески VIII(8) ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Елизабета Волческа 57,5

483 Александра Димовска VIII(8) ОУ „Никола Карев“ Кочани Вера Јованова 57,25

484 Матеа Шошкиќ VIII(8) OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Надица Христовска 57,25

485 Михаела  Бојоска VIII(8) ОУ „Гоце Делчев“ Битола Татијана  Јовановска 57

486 Мирјана Ангеловска VIII(8) ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 57

487 Ана Митревска VIII(8) ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен с. Царев Двор Жанета Савевска 57

488 Кристина Атова VIII(8) ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Благица Петковска 56,75

489 Ебру Мифтароска VIII(8) ОУ „Вера Циривири-Трена“ Прилеп Дебреште Тодорче Трајкоски 56,5

490 Дамјан  Алексовски VIII(8) ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Марија  Бабушковска 56,25

491 Лео  Елмаз VIII(8) ОУ „Гоце Делчев“ Битола Татијана  Јовановска 56,25

492 Елена Марковска VIII(8) ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина  Пеева 56,25

493 Леонтина Илиевска VIII(8) ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина  Пеева 56,25

494 Кристина Крцовска VIII(8) ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 56,25

495 Даниел Трајковски VIII(8) ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина  Пеева 56,25

496 Гордана  Саботковска VIII(8) ОУ „Гоце Делчев“ Могила Елизабета  Поповска 56,25

497 ЈАНИ ГЕОРГИЕВ VIII(8) ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ДЕСАНКА ГЕОРГИЕВА 56,25

498 Петар Тодоровски VIII(8) ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 56,25

499 Ване Котев VIII(8) ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица С. Дабиље Трајче Милков 56,25

500 Славка Бошкоска VIII(8) ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Мирјана Марковска Димовиќ 56,25

501 Викторија Стевкова VIII(8) ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Мирјана Марковска Димовиќ 56,25

502 Љупчо Бојаџиев VIII(8) ОУ „Св.Климент Охридски“ Охрид Јованка Наумоска 56,25

503 Никола Костовски VIII(8) ОУ „Вук Караџиќ“ Куманово Дејан Евтимов 56,25

504 Емила Суљковиќ VIII(8) ООУ „Даме Груев“ Градско Ленче Стојанова 56,25

505 Стефани Китаноска VIII(8) ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Елизабета Волческа 56,25

506 Павел Бонев VIII(8) OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Надица Христовска 56

507 Филип Симонов VIII(8) ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Илчо Велковски 55,5

508 Виктор  Велевски VIII(8) ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Елизабета Поповска 55

509 Ули  Бајрами VIII(8) ОУ „Гоце Делчев“ Битола Изет  Јусуфи 55

510 Антонио Лазаровски VIII(8) ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен с. Царев Двор Жанета Савевска 55

511 Виктор Стојовски VIII(8) ОУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Гази Баба Виолета Јанкулова 55

512 Петковски Кристијан VIII(8) ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Ѓеорге Петропулос 55

513 Екатерина Стефаноска VIII(8) ОУ „Св.Климент Охридски“ Охрид Јованка Наумоска 55

514 Теа Кировска VIII(8) ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Благица Петковска 55

515 Александра Димитровска VIII(8) ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Елена Апостолоска 55

516 Александра Пачемска VIII(8) ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Слаѓана Чиплаковска 55

517 Ѓулчин Арифоска VIII(8) ООУ „Кирил и Методиј“ - Канатларци Прилеп Канатларци Ѓурѓа Трајковска 55

518 Груеска Христина VIII(8) ООУ" Страшо Пинџур" Прилеп с. Мало КоњариКаролина Најдоска 55

519 Антонио Јованоски VIII(8) ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 55

520 Јована Божиновска VIII(8) ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Томи Димовски 54,5

521 Јани Патче VIII(8) ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Катерина Трајковска 54,5

522 Иван Пецев VIII(8) ООУ „Сандо Масев“ Струмица Спасија Пандева 54,5

523 Панче Митев VIII(8) ООУ „Сандо Масев“ Струмица Спасија Пандева 54,25



524 Стојче Диитриев VIII(8) ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 54,25

525 Давид Манески VIII(8) ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Лилјана Ковилоска 54,25

526 Христина Цветановка VIII(8) ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Тони Стојмановски 54

527 Бојана Чапкуновска VIII(8) ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина  Пеева 53,75

528 Наталија Тасевска VIII(8) ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина  Пеева 53,75

529 Бојан Петровски VIII(8) ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина  Пеева 53,75

530 ДРАГАН МЕРКОВ VIII(8) ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ДЕСАНКА ГЕОРГИЕВА 53,75

531 ЃУРЃИЦА ЃУЗЕЛОВА VIII(8) ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ДЕСАНКА ГЕОРГИЕВА 53,75

532 Елена  Трпкова VIII(8) ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елена Манасиева 53,75

533 Виктор Трпков VIII(8) ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елена Манасиева 53,75

534 Ангел Анчевски VIII(8) ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ Велес Сујаклари Христина Цилакова 53,75

535 Марија Бојаџиева VIII(8) ОУ „Св.Климент Охридски“ Охрид Јованка Наумоска 53,75

536 Анета  Димовска VIII(8) ООУ „Васил Главинов“ Велес Славица  Марковска 53,75

537  Христијан Ѓошев VIII(8) ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Маја Автовска 53,75

538 Еџе Даутовска VIII(8) ОУ „Јане Сандански“ Скопје Чаир Беса Абдула 53,75

539 Сара Митрова VIII(8) ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 53,75

540 Костадин Ефтимов VIII(8) ООУ „Сандо Масев“ Струмица Спасија Пандева 53,25

541 Здравко Брдаровски VIII(8) ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Љупка Грозданова 53,25

542 Стефани Мечева VIII(8) ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 53,25

543 Марко Јовановски VIII(8) ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Љупка Грозданова 53

544 Илче Велевски VIII(8) ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Елизабета Поповска 52,5

545 Бојан Даскаловски VIII(8) ОУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Бистрица Снежана Сиљанова 52,5

546 Жана Томова VIII(8) ООУ „Кирил и Методиј“ Радовиш Ораовица Снежана Глигорова 52,5

547 Дијана Габерова VIII(8) ООУ „Кирил и Методиј“ Радовиш Ораовица Снежана Глигорова 52,5

548 Sara Ristova VIII(8) ОУ „Герас Цунев“ Струмица Просениково Elisaveta Koneva 52,5

549 ТОМИСЛАВ ЃОРЃЕВИЌ VIII(8) ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ДЕСАНКА ГЕОРГИЕВА 52,5

550 Ване Димитрушов VIII(8) ООУ „Сандо Масев“ Струмица Спасија Пандева 52,5

551 Ивона Малиновска VIII(8) OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Надица Христовска 52,5

552 Вероника Тодоровска VIII(8) OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Надица Христовска 52,5

553 Ивановска Мариа VIII(8) ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Ѓеорге Петропулос 52,5

554 Вероника Костовска VIII(8) ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Маја Автовска 52,5

555 Елена Стоилковска VIII(8) ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Маја Автовска 52,5

556 Никола Петрески VIII(8) OУ „Христо Узунов“ Охрид Слаѓана Митреска 52,5

557 Петар Петров VIII(8) ООУ „Ванчо Прке“ Штип Силвана Донева 52,5

558 Теа Николов VIII(8) ООУ „Ванчо Прке“ Штип Силвана Донева 52,5

559 Вероника Наскоска VIII(8) ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Сузана Анастасова 52,5

560 Борис Џотов VIII(8) ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 52,25

561 Стефан  Нешковски VIII(8) ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Елизабета Поповска 52

562 Дарко Колоски VIII(8) ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга с. Враништа Марика Кочоска 52

563 Ѓорги Георгиев VIII(8) ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 51,75

564 Џесика Босилковска VIII(8) ОУ „Елпида Караманди“ Битола Татјана  Дамчевска 51,25

565 Христина  Петровска VIII(8) ОУ „Елпида Караманди“ Битола Татјана  Дамчевска 51,25

566 Христина Василевска VIII(8) ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина  Пеева 51,25

567 Стефан Ристевски VIII(8) ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина  Пеева 51,25

568 Марко  Стојанов VIII(8) ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Катерина Трајковска 51,25

569 Бојан Вучковски VIII(8) ООУ „Илинден“ Крива Паланка Конопница Лорета Димитровска 51,25



570 Ангела Тасевска VIII(8) ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Светлана Ристовска 51,25

571 Антонио Ѓоргиев VIII(8) ООУ „Кирил и Методиј“ Радовиш Ораовица Снежана Глигорова 51,25

572 Krste Mitrov VIII(8) ОУ „Герас Цунев“ Струмица Просениково Elisaveta Koneva 51,25

573 Nata{a Trajkovska VIII(8) ОУ „Герас Цунев“ Струмица Просениково Elisaveta Koneva 51,25

574 Јосив Стојков VIII(8) ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Тања Георгиева 51,25

575 ФИЛИП ЗЕБЕКОВ VIII(8) ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ДЕСАНКА ГЕОРГИЕВА 51,25

576 ИВАНА ТАСЕВА VIII(8) ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ДЕСАНКА ГЕОРГИЕВА 51,25

577 Јована Василева VIII(8) ОУ „Орце Николов“ Радовиш с.Ињево Петар Тачовски 51,25

578 Андреј Новоселски VIII(8) ООУ „Сандо Масев“ Струмица Спасија Пандева 51,25

579 Стефан Иванов VIII(8) ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица С. Дабиље Трајче Милков 51,25

580 Тамара Ристевска VIII(8) OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Надица Христовска 51,25

581 Теодора Илиевска VIII(8) OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Надица Христовска 51,25

582 Кристијан Пејковски VIII(8) ОУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Гази Баба Виолета Јанкулова 51,25

583 \or|ina [ekerova VIII(8) ОУ „Невена Георгиева - Дуња“ Skopje Sofijka Nikolovska 51,25

584 Jana Todorovska VIII(8) ОУ „Невена Георгиева - Дуња“ Skopje Sofijka Nikolovska 51,25

585 Мартина Ѓорѓиевска VIII(8) ООУ „Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова 51,25

586 Виктор Васев VIII(8) ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Маја Автовска 51,25

587 Анел Селим VIII(8) ОУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Скопје Катерина Наумовска 51,25

588 Никола  Бошков VIII(8) ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Блажо  Камчев 51,25

589 Петар Стаменовски VIII(8) ОOУ „Ванчо Прке“ Делчево Соња Цветковска 51,25

590 Џемиле Фазлија VIII(8) ОУ „Вера Циривири-Трена“ Прилеп Дебреште Мустафа Амшоски 51,25

591 Сања Трпеска VIII(8) ОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод ПУ Самоков Богоја Стојаноски 51,25

592 Емануел Секулоски VIII(8) ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 51,25

593 Стефан Мартиноски VIII(8) ОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Ропотово Фидан Крајчески 51,25

594 Зорица Трајкова VIII(8) ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 50,75

595 Искра Чупетреска VIII(8) ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Богданоска Моника 50,75

596 Симеон  Митревски VIII(8) ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Марика  Л. Целакоска 50,5

597 Александар  Костевски VIII(8) ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода  Димовска 50,25

598 Димитар  Филкоски VIII(8) ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Марика  Л. Целакоска 50

599 Ирина  Врбовска VIII(8) ОУ „Елпида Караманди“ Битола Татјана  Дамчевска 50

600 Ирина Трајковска VIII(8) ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Биљана Петрушевска 50

601 Antonio Don~ev VIII(8) ОУ „Герас Цунев“ Струмица Просениково Elisaveta Koneva 50

602 Kristina Hristova VIII(8) ОУ „Герас Цунев“ Струмица Просениково Elisaveta Koneva 50

603 Јана Радевска VIII(8) ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 50

604 Марија Андоновска VIII(8) ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 50

605 Симон Атанасовски VIII(8) ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 50

606 Марио Колевски VIII(8) ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен с. Царев Двор Жанета Савевска 50

607 АФРОДИТА ДЕЛЕВА VIII(8) ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ДЕСАНКА ГЕОРГИЕВА 50

608 КРИСТИНА ХРИСТОВА VIII(8) ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ДЕСАНКА ГЕОРГИЕВА 50

609 Теодора Милчевска VIII(8) OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Надица Христовска 50

610 Теа Крстевска VIII(8) OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Надица Христовска 50

611 Јован Смилески VIII(8) OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Надица Христовска 50

612 Jovana Kordovska VIII(8) ОУ „Невена Георгиева - Дуња“ Skopje Sofijka Nikolovska 50

613 Симоновски Бојан VIII(8) ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Ѓеорге Петропулос 50

614 Стефан Довлев VIII(8) ОУ „Св.Климент Охридски“ Охрид Јованка Наумоска 50

615 Марија Панзова VIII(8) ООУ „Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова 50



616 Ивана Лазарова VIII(8) ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Благица Петковска 50

617 Невена Михајлоска VIII(8) ОУ „Григор Прличев“ Охрид Александар Ангелевски 50

618 Филип Крамарски VIII(8) ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Марија Пуловска 50

619 Ѓорѓи Кичуков VIII(8) ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 50

620 Искра Димоска VIII(8) ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Богданоска Моника 50

621 Теодора Стеваноска VIII(8) ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Богданоска Моника 50

622 Борле Богданоски VIII(8) ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 50

623 Леонардо Лазов VIII(8) ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 50

624 Трајко Коцев VIII(8) ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Тања Георгиева 49,75

625 Мартина Неделковска VIII(8) ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Благица Петковска 49,5

626 Константин Талевски VIII(8) ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Гордана Мишевска 49,25

627 Елеонора Николовска VIII(8) ООУ „Илинден“ Крива Паланка Мождивњак Лорета Димитровска 48,75

628 Sofija Stojkova VIII(8) ОУ „Герас Цунев“ Струмица Просениково Elisaveta Koneva 48,75

629 Кирил Стојанов VIII(8) ОУ „Никола Карев“ Кочани Вера Јованова 48,75

630 Анастасија Пецанова VIII(8) ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица С. Дабиље Трајче Милков 48,75

631 Кирил Насковски VIII(8) ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Мирјана Марковска Димовиќ 48,75

632 Едвин Хасиќ VIII(8) ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Мирјана Марковска Димовиќ 48,75

633 Анамарија Анастасова VIII(8) ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Маја Автовска 48,75

634 Бенадем Шемовиќ VIII(8) ОУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Скопје Катерина Наумовска 48,75

635 Христијан Димовски VIII(8) ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци с. Дреново Кире  Крстевски 48,75

636 Христина Стојанова VIII(8) ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 48,75

637 Сенад Бајрамоски VIII(8) ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 48,75

638 Катерина Ристеска VIII(8) ООУ „Круме Волнароски“ - Тополчани Прилеп Старо Лагово Соња Тромпеска 48,75

639 Мирјета  Ибеска VIII(8) ОУ „Вера Циривири-Трена“ Прилеп Дебреште Мустафа Амшоски 48,75

640 Атиџа  Фејзоска VIII(8) ОУ „Вера Циривири-Трена“ Прилеп Дебреште Мустафа Амшоски 48,75

641 Виктор Пановски VIII(8) ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 48,5

642 ЕЛЕНА ТОМОВА VIII(8) ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ДЕСАНКА ГЕОРГИЕВА 48,25

643 Ивана Клифова VIII(8) ООУ „Блаже Конески“ Велес Марјан Атанасовски 48,25

644 Бобан Тасевски VIII(8) ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Снежана Стефановска 48

645 Христијан Мурговски VIII(8) ОУ „Стив Наумов“ Битола Јованка Вангелова 47,75

646 Александар  Крстевски VIII(8) ОУ „Александар Турунџев“ Кукуречани Бранка  Лазаревска 47,5

647 Иванчо Велјановски VIII(8) ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина  Пеева 47,5

648 Ана  Талевска VIII(8) ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина  Пеева 47,5

649 Марија  Христовска VIII(8) ОУ „Стив Наумов“ Битола Јованка Вангелова 47,5

650 Антонија Божиновска VIII(8) ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Катерина Трајковска 47,5

651 Марија Петрушевска VIII(8) ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Биљана Петрушевска 47,5

652 Biljana Miceva VIII(8) ОУ „Герас Цунев“ Струмица Просениково Elisaveta Koneva 47,5

653 Elena Naumova VIII(8) ОУ „Герас Цунев“ Струмица Просениково Elisaveta Koneva 47,5

654 КИРЕ ЛИСИЧКОВ VIII(8) ООУ „Петар Мусев“ Богданци АДРИЈАНА ТОДОРОВА 47,5

655 Сара Ристевска VIII(8) ООУ „Магдалена Антова“ Куманово Сандра Тасевска 47,5

656 Лилјана Атанасова VIII(8) ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 47,5

657 Никола Панајотовиќ VIII(8) ОУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Гази Баба Виолета Јанкулова 47,5

658 Марио Вичентиќ VIII(8) ОУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Гази Баба Виолета Јанкулова 47,5

659 Teodora Babamova VIII(8) ОУ „Невена Георгиева - Дуња“ Skopje Sofijka Nikolovska 47,5

660 Катерина Куртелова VIII(8) ОУ „Св.Климент Охридски“ Охрид Јованка Наумоска 47,5

661 Михаил Јованов VIII(8) ООУ „Благој Кирков“ Велес Сениха Брзева 47,5



662 Кристина Јаневска VIII(8) ОУ „Наум Охридски“ Скопје с. Булачани Маја Крстеска 47,5

663 Џасмир Фејзула VIII(8) ОУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Скопје Катерина Наумовска 47,5

664 Давор Ковачовски VIII(8) ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Марија Пуловска 47,5

665 Соња Митева VIII(8) ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 47,5

666 Јован Пејчиноски VIII(8) ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 47,5

667 Маја  Тодоровска VIII(8) ОУ „Гоце Делчев“ Битола Татијана  Јовановска 47,25

668 Мартина Манчевска VIII(8) ОУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Бистрица Снежана Сиљанова 46,25

669 Филип  Мишевски VIII(8) ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Марија  Бабушковска 46,25

670 Теодора Кузмановска VIII(8) ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина  Пеева 46,25

671 Сара  Кочовска VIII(8) ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина  Пеева 46,25

672 Ивана Малкиќ VIII(8) ООУ „Димката А.-Габерот“ Кавадарци Невенка Чејкова 46,25

673 Елизабета Јованова VIII(8) ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Светлана Ристовска 46,25

674 Дарио Маџовски VIII(8) ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Светлана Ристовска 46,25

675 Дајана Караниколова VIII(8) ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 46,25

676 Марија Караризова VIII(8) ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 46,25

677 Qupka Ivanova VIII(8) ОУ „Герас Цунев“ Струмица Просениково Elisaveta Koneva 46,25

678 Андреа Бојковска VIII(8) ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 46,25

679 МАЦА НИКОЛОВА VIII(8) ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ДЕСАНКА ГЕОРГИЕВА 46,25

680 ТИЈАНА СТОЈКОВА VIII(8) ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ДЕСАНКА ГЕОРГИЕВА 46,25

681 Димитар Грујески VIII(8) ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 46,25

682 Михаела Тодоровска VIII(8) OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Надица Христовска 46,25

683 Елеонора Блажевска VIII(8) ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје 46,25

684 Гордан Трајков VIII(8) ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Маја Автовска 46,25

685 Христијан Ѓорѓиевски VIII(8) ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Маја Автовска 46,25

686 Боби Полкапоски VIII(8) ОУ „Григор Прличев“ Охрид Александар Ангелевски 46,25

687 Васвија Дестановска VIII(8) ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Марија Пуловска 46,25

688 Александар Ќироски VIII(8) ОУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Зоран Бошкоски 46,25

689 Дејан  Панов VIII(8) ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци с. Дреново Кире  Крстевски 46,25

690 Милена Трајчова VIII(8) ООУ „Страшо Пинџур“ с.Карбинци Карбинци Цветанка Камчева 46,25

691 Петар Кметовски VIII(8) ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Маја Автовска 46

692 КОСТА АРАБАЏИЕВ VIII(8) ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ДЕСАНКА ГЕОРГИЕВА 45,75

693 Елена Ѓоргиевска VIII(8) ОУ „Орце Николов“ Радовиш с.Ињево Славица Беџовска 45,75

694 Симона Софкаровска VIII(8) ОУ „Григор Прличев“ Охрид Александар Ангелевски 45,75

695 Марија Петреска VIII(8) ООУ „Круме Волнароски“ - Тополчани Прилеп Тополчани Цена Ангелеска 45,75

696 Марија Митреска VIII(8) ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина  Пеева 45

697 Сара Циркоска VIII(8) ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга с. Враништа Марика Кочоска 45

698 Филип Стојанов VIII(8) ООУ „Кирил и Методиј“ Радовиш Ораовица Снежана Глигорова 45

699 Traj~e Ristov VIII(8) ОУ „Герас Цунев“ Струмица Просениково Elisaveta Koneva 45

700 Zorica \orgievska VIII(8) ОУ „Герас Цунев“ Струмица Просениково Elisaveta Koneva 45

701 Sne`ana Stojanova VIII(8) ОУ „Герас Цунев“ Струмица Просениково Elisaveta Koneva 45

702 Simona Krsteva VIII(8) ОУ „Герас Цунев“ Струмица Просениково Elisaveta Koneva 45

703 САВЕ КИРОВА VIII(8) ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ДЕСАНКА ГЕОРГИЕВА 45

704 Анета Илкачева VIII(8) ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елена Манасиева 45

705 Александар Николов VIII(8) ОУ „Орце Николов“ Радовиш с.Ињево Рајна Костадинова 45



706 Давид Димитровски VIII(8) OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Надица Христовска 45

707 Филип Ајдаров VIII(8) ООУ „Благој Кирков“ Велес Сениха Брзева 45

708 Ангела Маневска VIII(8) ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Благица Петковска 45

709 Ива Цветковска VIII(8) ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Благица Петковска 45

710 Анастасија Чутрова VIII(8) ООУ „Даме Груев“ Градско Ленче Стојанова 45

711 Сара Јованова VIII(8) ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 45

712 Сања Груиќ VIII(8) ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Сузана Анастасова 45

713 Никола Хаџидимоски VIII(8) ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 45

714 Александра Шуминоска VIII(8) ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 45

715 Станислава Младеновска VIII(8) ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Сузана Анастасова 44,75

716 Ивана Павловска VIII(8) ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Илчо Велковски 44,5

717 Константин Велјановски VIII(8) ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина  Пеева 43,75

718 Антонио  Гуцевски VIII(8) ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина  Пеева 43,75

719 Маја Крстевска VIII(8) ООУ „Илинден“ Крива Паланка Мождивњак Лорета Димитровска 43,75

720 Менче Стојкова VIII(8) ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 43,75

721 Filip Stojanovski VIII(8) ОУ „Герас Цунев“ Струмица Просениково Elisaveta Koneva 43,75

722 Ivana [ajkarova VIII(8) ОУ „Герас Цунев“ Струмица Просениково Elisaveta Koneva 43,75

723 Дарио Филиповски VIII(8) ООУ „Магдалена Антова“ Куманово Сандра Тасевска 43,75

724 Татјана Ѓорѓиева VIII(8) ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Тања Георгиева 43,75

725 ДМИТАР МИТЕВ VIII(8) ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ДЕСАНКА ГЕОРГИЕВА 43,75

726 Весна Атанасова VIII(8) ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елена Манасиева 43,75

727 Иле Ристов VIII(8) ОУ „Орце Николов“ Радовиш с.Ињево Рајна Костадинова 43,75

728 Викторија Трајанова VIII(8) ОУ „Орце Николов“ Радовиш с.Ињево Рајна Костадинова 43,75

729 Ненад Величковски VIII(8) ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево с.Град Благојчо Арсовски 43,75

730 Ангела Ситновска VIII(8) ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево с.ТработивиштеКирчо Гоцевски 43,75

731 Јордан Цветковски VIII(8) ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Билјана Наумовска 43,75

732 Махмуд Керим VIII(8) ОУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Скопје Катерина Наумовска 43,75

733 Кемал Шабанов VIII(8) ОУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Скопје Катерина Наумовска 43,75

734 Антонио Ѓорѓиевски VIII(8) ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Благица Петковска 43,75

735 Сандра Анакиева VIII(8) ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Градец Весна Ефтимова 43,75

736 Валерија Стоиловска VIII(8) ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Градец Весна Ефтимова 43,75

737 Тамара Тодорова VIII(8) ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Градец Весна Ефтимова 43,75

738 Елеонора Велимировска VIII(8) ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово подр. уч. с.ПчињаЖаклина Пешевска 43,75

739 Наум Костоски VIII(8) ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 43,75

740 Антонио Спиркоски VIII(8) ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Богданоска Моника 43,75

741 Симеон Мерипушкоски VIII(8) ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Богданоска Моника 43,75

742 Натали Алексоска VIII(8) ООУ „Круме Волнароски“ - Тополчани Прилеп Старо Лагово Соња Тромпеска 43,75

743 Огнен Стојаноски VIII(8) ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 43,75

744 Маја Стојанова VIII(8) ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 43,5

745 Lea Dimitrova VIII(8) ОУ „Невена Георгиева - Дуња“ Skopje Sofijka Nikolovska 43,5

746 Марија Ристеска VIII(8) ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Богданоска Моника 43,25

747 Јован Масловариќ VIII(8) ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 42,75

748 Илда Бучан VIII(8) ОУ „Лирија“ Прилеп Житоше Мери Талеска 42,75

749 Сара  Димовска VIII(8) ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина  Пеева 42,5

750 Ива Јовчевска VIII(8) ОУ „Коле Канински“ Битола Наташа Дамјановска 42,5

751 Сара  Сакурмовска VIII(8) ОУ „Гоце Делчев“ Могила Елизабета  Поповска 42,5



752 Милица Мојсова VIII(8) ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Катерина Трајковска 42,5

753 Ангелина Милановска VIII(8) ООУ „Магдалена Антова“ Куманово Сандра Тасевска 42,5

754 ДОНЧО МАЏАРОВ VIII(8) ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ДЕСАНКА ГЕОРГИЕВА 42,5

755 Стефанија Ристова VIII(8) ОУ „Орце Николов“ Радовиш с.Ињево Славица Беџовска 42,5

756 Елена Китановска VIII(8) OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Надица Христовска 42,5

757 Катја Маџаревска VIII(8) OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Надица Христовска 42,5

758 Надица Тилева VIII(8) ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 42,5

759 Татјана Димовска VIII(8) ООУ „Блаже Конески“ Велес Марјан Атанасовски 42,5

760 Јован Милошевски VIII(8) ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Маја Автовска 42,5

761 Ангела Пемова VIII(8) ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 42,5

762 Василка Сакламаева VIII(8) ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Ирена Камчева 42,5

763 Славко Дејанова VIII(8) ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Градец Весна Ефтимова 42,5

764 Мелиса Зорлак VIII(8) ООУ „Тодор Јанев“ Велес нас.Чашка Ленче Арсовска 42,5

765 Октај Јусуфоски VIII(8) ООУ „Кирил и Методиј“ - Канатларци Прилеп Канатларци Ѓурѓа Трајковска 42,5

766 Ивана Алексоска VIII(8) ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Васка Петлеска 42,5

767 Јосип Апостолоски VIII(8) ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Билјана Стојановска 42

768 Маја Петровска VIII(8) ООУ „Даме Груев“ Градско Ленче Стојанова 42

769 Христијан Милчев VIII(8) ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Тања Георгиева 41,5

770 Илче Костадинов VIII(8) ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елена Манасиева 41,5

771 Искра Белческа VIII(8) ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Богданоска Моника 41,5

772 Борис Поповски VIII(8) ОУ „Стив Наумов“ Битола Јованка Вангелова 41,25

773 Елена  Груевска VIII(8) ОУ „Гоце Делчев“ Могила Елизабета  Поповска 41,25

774 Михаил Насковски VIII(8) ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Биљана Петрушевска 41,25

775 ЕЛЕНА ВАСИЛЕВА VIII(8) ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ДЕСАНКА ГЕОРГИЕВА 41,25

776 Мартина Симоновска VIII(8) ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 41,25

777 Невена Илиева VIII(8) ОУ „Орце Николов“ Радовиш с.Ињево Славица Беџовска 41,25

778 Христијан Спасевски VIII(8) ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Билјана Наумовска 41,25

779 Стефан Митревски VIII(8) ОУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Гази Баба Виолета Јанкулова 41,25

780 Stefan Todorovski VIII(8) ОУ „Невена Георгиева - Дуња“ Skopje Sofijka Nikolovska 41,25

781 Елена Станчева VIII(8) ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Благица Петковска 41,25

782 Стефан Маневски VIII(8) ООУ „Ванчо Прке“ Штип Силвана Донева 41,25

783 Марија Младеновска VIII(8) ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Марија Пуловска 41,25

784 Драгана Нешковиќ VIII(8) ОУ „Свети Кирил и Методиј“ Скопје с.Кучевиште Марија Вујичиќ 41,25

785 Николина Паунковиќ VIII(8) ОУ „Свети Кирил и Методиј“ Скопје с.Кучевиште Марија Вујичиќ 41,25

786 Мартина Прентоска VIII(8) ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 41,25

787 Валентин Илиески VIII(8) ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Богданоска Моника 41,25

788 Бошиноски Антонио VIII(8) ООУ" Страшо Пинџур" Прилеп с. Мало КоњариКаролина Најдоска 41,25

789 Tamara Ilkovska Tasevska VIII(8) ОУ „Невена Георгиева - Дуња“ Skopje Sofijka Nikolovska 40,75

790 Дарко  Јончевски VIII(8) ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Елизабета Поповска 40

791 Јосиф Пешевски VIII(8) ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина  Пеева 40

792 Васко Ташуров VIII(8) ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица С. Дабиље Трајче Милков 40

793 Марио Иванов VIII(8) ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево с.Град Благојчо Арсовски 40

794 Мики Стојанов VIII(8) ОУ „Страшо Пинџур“ с. Соколарци Чешиново-ОблешевоЧешиново Валентина Зафироска 40

795 Hristina Petkovska VIII(8) ОУ „Невена Георгиева - Дуња“ Skopje Sofijka Nikolovska 40

796 Петар Киселинов VIII(8) ОУ „Св.Климент Охридски“ Охрид Јованка Наумоска 40

797 Јована Чорбеска VIII(8) ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје Дарко Цветаноски 40



798 Џани Мустафа VIII(8) ОУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Скопје Катерина Наумовска 40

799 Анастасија Јовановска VIII(8) ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Лилјана Багашовска 40

800 Тамара Паланковска VIII(8) ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 40

801 Менде Илиоски VIII(8) ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 40

802 Драгана Николовска VIII(8) ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о. Ранковце Псача Весна Младеновска 39,75

803 Сара  Трпчевска VIII(8) ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина  Пеева 39,5

804 Дарко Тошиќ VIII(8) ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова 39,5

805 Христијан  Ангелковски VIII(8) ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Елизабета Поповска 38,75

806 Сања Гоновска VIII(8) ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина  Пеева 38,75

807 Теодор  Јовановски VIII(8) ОУ „Стив Наумов“ Битола Јованка Вангелова 38,75

808 Изабела Алексова VIII(8) ООУ „Кирил и Методиј“ Радовиш Ораовица Снежана Глигорова 38,75

809 Марија Самарџиева VIII(8) ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 38,75

810 Sawa Bo`inova VIII(8) ОУ „Герас Цунев“ Струмица Просениково Elisaveta Koneva 38,75

811 Sofija Manasieva VIII(8) ОУ „Герас Цунев“ Струмица Просениково Elisaveta Koneva 38,75

812 Тина Илиевска VIII(8) ООУ „Магдалена Антова“ Куманово Веса Јосифовска 38,75

813 Михаела Круневска VIII(8) ООУ „Магдалена Антова“ Куманово Сандра Тасевска 38,75

814 Давид Даневски VIII(8) ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елена Манасиева 38,75

815 Мимоза Алаѓозова VIII(8) ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица С. Дабиље Трајче Милков 38,75

816 Isidora Ilievska VIII(8) ОУ „Невена Георгиева - Дуња“ Skopje Sofijka Nikolovska 38,75

817 Симона Ангелова VIII(8) ООУ „Даме Груев“ Градско Ленче Стојанова 38,75

818 Оливер Радински VIII(8) ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Марија Пуловска 38,75

819 Анастасија Матеска VIII(8) ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 38,75

820 Петар Гребенаков VIII(8) ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 38,5

821 Владимир Славкоски VIII(8) ОУ „Григор Прличев“ Охрид Александар Ангелевски 38,25

822 Даниела Калкова VIII(8) ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 38

823 Розе Симоновска VIII(8) ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Благица Петковска 37,75

824 Моника  Павловска VIII(8)  ОУ „Даме Груев“ Битола Марина  Симоновска 37,5

825 Иле  Стевановски VIII(8) ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Елизабета Поповска 37,5

826 Тамара Јаначковска VIII(8) ООУ „Илинден“ Крива Паланка Мождивњак Лорета Димитровска 37,5

827 Васе Василев VIII(8) ООУ „Кирил и Методиј“ Радовиш Ораовица Снежана Глигорова 37,5

828 Марио Нически VIII(8) ОУ „Св. Наум Охридски“ Охрид Пештани Василика Стојан 37,5

829 ЈОВАН БУРОВСКИ VIII(8) ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ДЕСАНКА ГЕОРГИЕВА 37,5

830 АЛЕКСАНДРА ЗАЕВА VIII(8) ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ДЕСАНКА ГЕОРГИЕВА 37,5

831 Елена Тодорова VIII(8) ОУ „Орце Николов“ Радовиш с.Ињево Славица Беџовска 37,5

832 Филип Коцев VIII(8) ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица С. Дабиље Трајче Милков 37,5

833 Анета Горгиева VIII(8) ОУ „Страшо Пинџур“ с. Соколарци Чешиново-ОблешевоСпанчево Валентина Зафироска 37,5

834 Наум Кузмановски VIII(8) OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Надица Христовска 37,5

835 Марија Саравиновска VIII(8) ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Маја Автовска 37,5

836 Верица Цветкова VIII(8) ООУ „Даме Груев“ Градско Ленче Стојанова 37,5

837 Методи Младеновски VIII(8) ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Марија Пуловска 37,5

838 Стефан Ицоски VIII(8) ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Мирка Размоска 37,5

839 Кирил Петрески VIII(8) ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Богданоска Моника 37,5

840 Јана Наумоска VIII(8) ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Богданоска Моника 37,5

841 Васил Стаменкоски VIII(8) ОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Милисав Димоски 37,5

842 Анастасија Шабаноска VIII(8) ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 37,5



843 Стефан Ефтинџиоски VIII(8) ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 37,5

844 Љубиша Тодоров VIII(8) ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 37,5

845 Симона Ристеска VIII(8) ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 37,5

846 Марио Иваноски VIII(8) ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 37,5

847 Христина Петровска VIII(8) ОУ „Елпида Караманди“ Битола Татјана  Дамчевска 37,25

848 Елена Бојковска VIII(8) ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Снежана Стефановска 37,25

849 Стефан Димитровски VIII(8) OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Надица Христовска 37,25

850 Марија Јанчева VIII(8) ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 37

851 Никола Митев VIII(8) ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Тања Георгиева 36,5

852 Арменд  Исаи VIII(8) ОУ „Елпида Караманди“ Битола Татјана  Дамчевска 36,25

853 Христина Стефановска VIII(8) ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 36,25

854 Антонија Бучуковска VIII(8) ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина  Пеева 36,25

855 Сашка Стојановска VIII(8) ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина  Пеева 36,25

856 Никола Димитровски VIII(8) ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Жидилово Игор Стоилковски 36,25

857 Мартин Аврамов VIII(8) ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 36,25

858 Даниела Стојанова VIII(8) ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 36,25

859 Атанаско Митев VIII(8) ОУ „Орце Николов“ Радовиш с.Ињево Рајна Костадинова 36,25

860 Розе Костадинова VIII(8) ООУ „Сандо Масев“ Струмица Спасија Пандева 36,25

861 Сара Шабанова VIII(8) ОУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Скопје Катерина Наумовска 36,25

862 Антонио Димковски VIII(8) ОУ „Вук Караџиќ“ Куманово Дејан Евтимов 36,25

863 Ели Ханџиска VIII(8) ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Марија Пуловска 36,25

864 Филип Јованоски VIII(8) ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Богданоска Моника 36,25

865 Катерина Чурлинова VIII(8) ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 36

866 Бранислав Бошковски VIII(8) OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Надица Христовска 36

867 ВИЛИ ИВАНОВ VIII(8) ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ДЕСАНКА ГЕОРГИЕВА 35,75

868 Емилија  Кочишка VIII(8) ОУ „Александар Турунџев“ Кукуречани Бранка  Лазаревска 35

869 Димитриј Настевски VIII(8) ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина  Пеева 35

870 Александар Стефоски VIII(8) ОУ „Стив Наумов“ Битола Јованка Вангелова 35

871 Христина Спасовска VIII(8) ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Жидилово Игор Стоилковски 35

872 Мартина Аврамова VIII(8) ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 35

873 Љопче Трајкова VIII(8) ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Тања Георгиева 35

874 ДАВИД МЕТОДИЕВ VIII(8) ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ДЕСАНКА ГЕОРГИЕВА 35

875 Данче Коцева VIII(8) ООУ „Сандо Масев“ Струмица Спасија Пандева 35

876 Владо Борчевски VIII(8) ОУ „Славејко Арсов“ Ресен Подмочани Бети Гошевска 35

877 Марк Михајловски VIII(8) OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Надица Христовска 35

878 Kristijan Ka~akov VIII(8) ОУ „Невена Георгиева - Дуња“ Skopje Sofijka Nikolovska 35

879 СИМОНА ДУПКАРСКА VIII(8) ОУ „Гоце Делчев“ Виница ВИОЛЕТА ЦИКАРСКА 35

880 Никола Душановиќ VIII(8) ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Сузана Анастасова 35

881 Евгенија Сарафилоска VIII(8) ОУ „Мирче Ацев“ Прилеп Лажани Петкана Василовска 35

882 САЊА ВАСИЛЕВА VIII(8) ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ДЕСАНКА ГЕОРГИЕВА 34,75

883 Стефан Најдовски VIII(8) ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Томи Димовски 33,75

884 Стефан  Мурговски VIII(8) ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Елизабета Поповска 33,75

885 Сара  Ристевска VIII(8) ОУ „Кочо Рацин“ Долно Српци Вера Миленковска 33,75

886 Катерина  Стојkoвска VIII(8) ОУ „Александар Турунџев“ Кукуречани Бранка  Лазаревска 33,75

887 Христина Наумовска VIII(8) ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина  Пеева 33,75

888 Анастасија Видевска VIII(8) ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Катерина Трајковска 33,75



889 Александар Величков VIII(8) ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево с.Град Благојчо Арсовски 33,75

890 Александар Жежовски VIII(8) ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево с.Разловци Горан Трајковски 33,75

891 Бојан Стојчевски VIII(8) ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Благица Петковска 33,75

892 Марјан Милевски VIII(8) ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци с. Дреново Кире  Крстевски 33,75

893 Климент Најдески VIII(8) ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Мирка Размоска 33,75

894 Ангела Апостолоска VIII(8) ОУ „Вера Циривири-Трена“ Прилеп Дебреште Тодорче Трајкоски 33,75

895 Аница Атанасовска VIII(8) ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 33,5

896 Јулиа Коруновска VIII(8) ОУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Бистрица Снежана Сиљанова 32,5

897 Михајло Стојановски VIII(8) ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина  Пеева 32,5

898 Емрах  Небиоски VIII(8) ОУ „Стив Наумов“ Битола Јованка Вангелова 32,5

899 Елена Лазова VIII(8) ООУ „Димката А.-Габерот“ Кавадарци Невенка Чејкова 32,5

900 Благица Орефцалиева VIII(8) ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 32,5

901 Nata{a Lazarova VIII(8) ОУ „Герас Цунев“ Струмица Просениково Elisaveta Koneva 32,5

902 Моника Манева VIII(8) ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица С. Дабиље Трајче Милков 32,5

903 Елизабета Атанасова VIII(8) ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица С. Дабиље Трајче Милков 32,5

904 Билјана Цинцовска VIII(8) ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево с.Разловци Горан Трајковски 32,5

905 Љубенка Ордева VIII(8) ООУ „Благој Кирков“ Велес Сениха Брзева 32,5

906 Марко Жаров VIII(8) ООУ „Блаже Конески“ Велес Марјан Атанасовски 32,5

907 Бојана Цветковска VIII(8) ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Благица Петковска 32,5

908 Сара Гушевска VIII(8) ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Благица Петковска 32,5

909 Марија Митева VIII(8) ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 32,5

910 Ангела Трендевска VIII(8) ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово подр. уч. с.ПчињаЖаклина Пешевска 32,5

911 Александар Ванески VIII(8) ОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Ропотово Фидан Крајчески 32,5

912 Кристијан  Станојовски VIII(8) ОУ „Александар Турунџев“ Кукуречани Бранка  Лазаревска 31,25

913 Ана  Граматковска VIII(8) ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Марика  Л. Целакоска 31,25

914 Андреа Спасевска VIII(8) ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 31,25

915 Јована Крстевска VIII(8) ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Катерина Трајковска 31,25

916 ЗУЛЕ ВАСИЛЕВА VIII(8) ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ДЕСАНКА ГЕОРГИЕВА 31,25

917 Катерина Пејкова VIII(8) ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елена Манасиева 31,25

918 Виктор Спироски VIII(8) ОУ „Григор Прличев“ Охрид Александар Ангелевски 31,25

919 Мартина Дукоска VIII(8) ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 31,25

920 Драгана Котеска VIII(8) ООУ „Круме Волнароски“ - Тополчани Прилеп Старо Лагово Соња Тромпеска 31,25

921 Христина Стојаноска VIII(8) ООУ „Круме Волнароски“ - Тополчани Прилеп Старо Лагово Соња Тромпеска 31,25

922 Ева Туманоска VIII(8) ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 31,25

923 БЛАГОЈ НАКОВ VIII(8) ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ДЕСАНКА ГЕОРГИЕВА 31

924 Моника Богдановска VIII(8) ООУ „Илинден“ Крива Паланка Снежана Златковска 30,5

925 Кристијан  Крстески VIII(8) ОУ „Стив Наумов“ Битола Јованка Вангелова 30

926 Мартина Јованоска VIII(8) ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга с. Враништа Марика Кочоска 30

927 Бојана Марковска VIII(8) ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 30

928 Љубица Сајческа VIII(8) ОУ „Св. Наум Охридски“ Охрид Пештани Василика Стојан 30



929 Маринела Костадинова VIII(8) ОУ „Орце Николов“ Радовиш с.Ињево Петар Тачовски 30

930 Петар Стојановски VIII(8) ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ Велес Сујаклари Христина Цилакова 30

931 Andriana Toma{evska VIII(8) ОУ „Невена Георгиева - Дуња“ Skopje Sofijka Nikolovska 30

932 Драган Трајановски VIII(8) ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Благица Петковска 30

933 Зорица Мурева VIII(8) ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 30

934 Јована Митева VIII(8) ООУ „Страшо Пинџур“ с. Карбинци Карбинци Цветанка Камчева 30

935 Андреј Талески VIII(8) ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Богданоска Моника 30

936 Владимир Проданоски VIII(8) ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Богданоска Моника 30

937 Марија Ачкоска VIII(8) ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 30

938 Катерина Донкова VIII(8) ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Тања Георгиева 29,75

939 Горан Илов VIII(8) ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 29,75

940 Иван Петковски VIII(8) ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклина  Пеева 28,75

941 Вања Димковска VIII(8) ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Биљана Петрушевска 28,75

942 Mite Tanev VIII(8) ОУ „Герас Цунев“ Струмица Просениково Elisaveta Koneva 28,75

943 Александар Коцевски VIII(8) ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Тања Георгиева 28,75

944 ВИКТОР АТАНАСОВ VIII(8) ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ДЕСАНКА ГЕОРГИЕВА 28,75

945 МАГДАЛЕНА МАРКОВА VIII(8) ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ДЕСАНКА ГЕОРГИЕВА 28,75

946 Марко Костиќ VIII(8) ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Билјана Тасевска 28,75

947 Давид Мицевски VIII(8) ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Благица Петковска 28,75

948 Ерен Кафеџи VIII(8) ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Сезен Малик 28,75

949 Адвија  Даутоска VIII(8) ОУ „Вера Циривири-Трена“ Прилеп Дебреште Мустафа Амшоски 28,75

950 Алмина Зорниќ VIII(8) ОУ „Лирија“ Прилеп Житоше Мери Талеска 28,5

951 Бојан Најданов VIII(8) ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Тања Георгиева 28

952 Георгиј  Јосифов VIII(8) ОУ „Стив Наумов“ Битола Јованка Вангелова 27,5

953 ПАВЛЕ ПЕТРОВСКИ VIII(8) ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ДЕСАНКА ГЕОРГИЕВА 27,5

954 Анастасија Ангеловска VIII(8) ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 27,5

955 Зоран Андонов VIII(8) ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица С. Дабиље Трајче Милков 27,5

956 Кристијан Васевски VIII(8) ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево с.Град Благојчо Арсовски 27,5

957 Марија Ристовска VIII(8) ОУ „Наум Охридски“ Скопје с. Булачани Маја Крстеска 27,5

958 Катерина Митровска VIII(8) ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Благица Петковска 27,5

959 Елена Милановска VIII(8) ОУ „Коле Канински“ Битола Наташа  Дамјановска 26,25

960 Емилија Џумковска VIII(8) ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Катерина Трајковска 26,25

961 Ана Митева VIII(8) ОУ „Орце Николов“ Радовиш с.Ињево Славица Беџовска 26,25

962 Игор Ристов VIII(8) ОУ „Орце Николов“ Радовиш с.Ињево Рајна Костадинова 26,25

963 Ашмет Сулејман VIII(8) ОУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Скопје Катерина Наумовска 26,25

964 Ердем Сулејманоски VIII(8) ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Богданоска Моника 26,25

965 Еџеис  Мустафа VIII(8) ОУ „Вера Циривири-Трена“ Прилеп Дебреште Тодорче Трајкоски 26,25



966 ИВАНА КОСТАДИНОВА VIII(8) ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ДЕСАНКА ГЕОРГИЕВА 25

967 Валери Величков VIII(8) ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево с.Град Благојчо Арсовски 25

968 Александар Младеновски VIII(8) ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево с.Град Благојчо Арсовски 25

969 Моника Георгиевска VIII(8) OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Надица Христовска 25

970 Моника Трајковска VIII(8) ОУ „Наум Охридски“ Скопје с. Булачани Маја Крстеска 25

971 Емре Текешаноски VIII(8) ООУ „Кирил и Методиј“ - Канатларци Прилеп Канатларци Ѓурѓа Трајковска 25

972 Тефида  Дурмоска VIII(8) ОУ „Вера Циривири-Трена“ Прилеп Дебреште Мустафа Амшоски 25

973 Семир Шкријељ VIII(8) ОУ „Мирче Ацев“ Прилеп Лажани Петкана Василовска 25

974 Митхада Тотиќ VIII(8) ОУ „Лирија“ Прилеп Житоше Мери Талеска 24,25

975 Галабина Митева VIII(8) ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Тања Георгиева 23,75

976 Антонела Палоска VIII(8) ОУ „Св. Наум Охридски“ Охрид Пештани Василика Стојан 23,75

977 Лазар Митев VIII(8) ОУ „Орце Николов“ Радовиш с.Ињево Рајна Костадинова 23,75

978 Андреј Стојчески VIII(8) OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Надица Христовска 23,75

979 Станојковска МАРТИНА VIII(8) ОУ „Вера Јоциќ“ Скопје Ѓеорге Петропулос 23,75

980 Бојан  Тасески VIII(8) ОУ „Вера Циривири-Трена“ Прилеп Дебреште Тодорче Трајкоски 23,75

981 Елена Трпческа VIII(8) ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 23,75

982 Викторија Тилевска VIII(8) ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 23,5

983 Марија  Ќурчиевска VIII(8) ОУ „Гоце Делчев“ Битола Татијана  Јовановска 22,5

984 Јасмина Бојлевска VIII(8) ОУ „Коле Канински“ Битола Наташа  Дамјановска 22,5

985 Огнен Атанасовски VIII(8) ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Катерина Трајковска 22,5

986 ГОРГЕ БОЖИНОВ VIII(8) ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ДЕСАНКА ГЕОРГИЕВА 22,5

987 МАРИЈА НИКОЛОВА VIII(8) ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ДЕСАНКА ГЕОРГИЕВА 22,5

988 БОЈАН КАРТЕЛОВ VIII(8) ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ДЕСАНКА ГЕОРГИЕВА 21,75

989 Александар  Јосифовски VIII(8) ОУ „Стив Наумов“ Битола Јованка Вангелова 21,25

990 Благојче Велиновски VIII(8) ООУ „Даме Груев“ Градско Виничани Силвана Цветкова 21,25

991 Елана Стојаноска VIII(8) ООУ „Круме Волнароски“ - Тополчани Прилеп Старо Лагово Соња Тромпеска 21,25

992 Ристе Манев VIII(8) ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица С. Дабиље Трајче Милков 20

993 ЕВГЕНИЈА ЃОРГИЕВА VIII(8) ОУ „Гоце Делчев“ Виница ВИОЛЕТА ЦИКАРСКА 20

994 Елена Николова VIII(8) ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Марија Пуловска 20

995 Никола Миленковски VIII(8) ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о. Ранковце Герман Билјана Ангеловска 17,5

996 Филип Божиновски VIII(8) ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Благица Петковска 15

997 Денис Скепароски VIII(8) ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Леонида Чакареска 15

998 Арсениј Везироски VIII(8) ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 14,75

999 Lepa Grozdanova VIII(8) ОУ „Герас Цунев“ Струмица Просениково Elisaveta Koneva 13,75

1000 Катерина Манчова VIII(8) ОУ „Климент Охридски“ Кучичино Станојка Гаврилова 13,75

1001 Ице Дамчески VIII(8) ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 13,75

1002 Мазес Фејзоска VIII(8) ОУ „Вера Циривири-Трена“ Прилеп Дебреште Мустафа Амшоски 12,5



1003 Ace Panov VIII(8) ОУ „Герас Цунев“ Струмица Просениково Elisaveta Koneva 5

1004 Јованка  Ѓурчиноска VIII(8) ОУ „Вера Циривири-Трена“ Прилеп Дебреште Тодорче Трајкоски 3,75


